Внести изменения в решение Совета Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района от 30 мая  2017 года № 198 «О денежном содержании 

главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района» изложив 

подпункт 1 пункта 1 в новой редакции: 

«- должностного оклада в размере 12 788,00 (двенадцать тысяч семьсот 

восемьдесят восемь ) рублей;»  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского 

муниципального района Краснодарского края  по финансово-бюджетной 

политике, имущественным и земельным отношениям, вопросам развития